摄影师聘用合同
甲方：__________

地址：

联系方式：

乙方：___________

地址：

联系方式：

第一条：聘用期限

聘用期限为 _____（年﹑月﹑日）,自_______年 ______月______日_______（时﹑分）至_______年 ______月______日_______（时﹑分）止.超出工作时间半小时起计加收10%超时费.

第二条：乙方工作任务

1.甲方聘用乙方为甲方合约摄影师.

2.乙方同意甲方条款并配合甲方要求进行拍摄工作.

3.乙方按时按质的完成甲方的工作.

第三条：劳动报酬

按照双方协议以及项目的实际情况，给予乙方受聘于甲方从事摄影工作应的报酬.

第四条：违约责任

      甲方对于作品有俏像权，乙方拥有版权，未经双方同意，乙方作品不得私自公开宣传，甲方不得私自将作品用于商业行为.乙方于交稿前对作品有保管责任.甲乙双方工作前需进行沟通，否则一切后果自己承担.乙方摄影器材如在工作中因甲方相关人员人为损坏，须由甲方负责，否则追究法律责任.如出现非乙方或经乙方批准的第三方摄影师干预拍摄，乙方摄影师有权停止拍摄.

第五条：报酬

甲方应付乙方工作报酬共__________元，须先付50%定金共_________元.工作以下定金为准，一经下定，定金不得退还（可换作其他相应摄影服务）.余下金额于工作完成当天收齐.

第六条：工作内容

具体拍摄任务：________________________________________________________

双方协定交稿时间：_____________个 工作日

工作要求要点：________________________________________________________

第七条：聘书的生效

本合同完成以下程序方为有效：

      甲方签字盖章，乙方签字盖章.

      本合同一式两份，甲乙双方各执一份.

甲方：                                   乙方：

日期：                                   日期：